

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 บ้านป่าซางเหนือ ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ตามแบบ	อบต.ป่าซาง				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	9 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	177,347.00	1.3563	240,535.73	
2	งานอื่น ๆ ครุภัณฑ์	-	1.0000	-	
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข พื้นที่ ฝนซุก 1				ระยะเวลาก่อสร้าง
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				90 วัน
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			243,535.73	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			240,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ .....

(นายบัณฑิต อินตะจักร)

ตรวจ.....

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....

(นางนิรมล พรสืบ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ .....

(นายสมควร นัยดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

16 ม.ค. 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.ป่าซาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ .....

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ .....

(นางมลิวรรณ แก้วรามุข)

นักวิชาการคลัง

ลงชื่อ .....

(นางปราณี จันดีวงค์ท่า)

ครู

ประมาณการ โครงการก่อสร้างผายคอนกรีตเสริมเหล็กทิวโป่งไคร้ หมู่ที่ 4

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2.00 เมตร กว้าง 12.00 เมตร หนา 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่าซางเหนือ ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

ประมาณการโดย นายบัณฑิต อินทะจักร์

ประมาณการเมื่อ 9 มกราคม 2560

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ดินซุดและถม	20.25	ลบ.ม.	-	-	18.48	374.22	374.22		
2	งานคอนกรีต	19.43	ลบ.ม.	-	-	498.00	9,673.65	9,673.65		
3	ปูนซีเมนต์	6,526.80	กก.	2.51	16,364.78	-	-	16,364.78		
4	ทราย	11.66	ลบ.ม.	365.61	4,261.18	-	-	4,261.18		
5	หิน	21.17	ลบ.ม.	526.77	11,153.43	-	-	11,153.43		
6	เหล็ก RB @ 6 ม.ม	88.02	กก.	20.11	1,769.72	4.10	360.89	2,130.61		
7	เหล็ก RB @ 9 ม.ม	126.50	กก.	19.49	2,465.81	4.10	518.64	2,984.45		
8	เหล็ก DB @ 12 ม.ม	997.93	กก.	19.27	19,232.19	3.30	3,293.18	22,525.38		
9	ลวดผูกเหล็ก	42.44	กก.	47.66	2,022.49	-	-	2,022.49		
10	หินใหญ่	60.00	ตร.ม	546.39	32,783.40	224.38	13,462.80	46,246.20		
11	ไม้แบบ	116.20	ตร.ม	380.00	44,156.00	133.00	15,454.60	59,610.60		
	รวมค่างานต้นทุน				134,209.01		43,137.98	177,347.00		177,347.00

ได้ตรวจสอบรายละเอียดประมาณการข้างต้นแล้วเห็นควรใช้ ราคาากลางตามแบบประมาณการดังกล่าว

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน



.....ประมาณการโดย

( นายบัณฑิต อินทะจักร์ )

นายช่างโยธา



( นายสัตยิต ธิกุล )

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....ตรวจ